
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 15/2012 

WÓJTA  GMINY  PABIANICE 

z dnia 24.04.2012 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Pabianice 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tj. Dz. U  z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220, 

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r.  Nr 80 

poz.717 ,Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759 

;z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r.   Nr 17, poz.128, Nr 181 poz.1337; z 

2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr. 180 poz. 1111, Nr. 

223 poz. 1458, z 2009 r. Nr. 52 poz. 420, Nr. 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr. 28 poz. 142 i 146, 

Nr. 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art. 38 ust.1 i art. 4 pkt. 9 Ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010 r. Nr. 102 poz. 651 zm. Dz. U. 

Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 

2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622 Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, 

Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337) oraz §8. ust. 1 i 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, 

poz. 2108 z późn. zmianami), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1. Henryk Gajda – Wójt Gminy Pabianice – Przewodniczący Komisji, 

2. Krzysztof Denuszek – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska 

                                    i Gospodarki Nieruchomościami – Członek Komisji, 

3. Andrzej Jankowski – Radca Prawny – Członek Komisji    

4. Jadwiga Słubik – Sekretarz Urzędu Gminy Pabianice – Członek Komisji  

5. Zbigniew Urbański – Podinspektor ds. Gospodarki Gruntami – Członek Komisji   

§2. W przypadku ewentualnego zakończenia I przetargu wynikiem negatywnym 

Komisja Przetargowa w składzie osobowym wymienionym w §1. wykonuje czynności 

związane z przeprowadzeniem II przetargu i rokowań dotyczących sprzedaży nieruchomości 

będących przedmiotem przetargu. 

§3. Traci moc zarządzenie Nr 3/2004 Wójta Gminy Pabianice z dnia 19 lutego 2004 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Pabianice 

        inż. Henryk Gajda 


